Johanni de Grey datur prebenda Chirneside.

R. om̄ibꝫ ad quos &c. factm Sciatis qd dedim⁹ & concessim⁹ ditto clico n̄ro Johi fit Rogi de Grey de Ruthyn p̄bendam de Chirneside juxta Berewicū sup Twedam vacantem & ad n̄ram donatōem spectantem hend^r cum suis juribꝫ & ptin^r quibuscūq In cujus &c.

Membr. 6. Mortelak. 14 Jun.

T. R. apud Mortelak xiiij die Jun^r. P ip̄m R^r.

Et mand^r est Wiffo de Kelleſeye cancellar^r & caniar^r R ville Berewici sup Twedam qd eidē Johi om̄ia exitus & p̄ſicua de eadem p̄benda exnunc p̄venientia integ^rli^r cum p̄cepta fūint libet Vult enim rex ip̄m Wiffo de exitibꝫ & p̄ſicuis p̄datis penes ip̄m R^r exohari.

T. ut sup^r.

Henrico de Percy et aliis committitur potestas tractandi cum Scotis pro prorogatione induciarum.

R. ditis & fidelibꝫ suis Henr^r de Percy Rado de Nevill Thome de Muſgrave Thome de Grey Walpo de Creyk Wiffo Heroun Robto de Maſs & Johi de Coupland factm Sciatis qd cum treuge pridem in^r nos & Gallicos p se & hōibꝫ de Scotia apud Caleys inite sint jam novū expirande Nos de v̄ris circumspectōe & fidelitate plenius confidentes ad dtas treugas usq ad aliquem p̄minū oportunū put juxta mutuas discretōes & delibatoēs v̄ras ac p majori com̄odo n̄ro & ſalvatōe Marchiaꝝ regni n̄ri Angl^r & v̄raz n̄raz in Scotia melius expedire videat^r in^r nos & ad̄v̄ſarios n̄ros de Scotia progand^r vob septem sex quinq quatuor tribꝫ & duobꝫ v̄rm quoz al̄tam v̄rm p̄fati Henr^r & Rade si in^resse possitis unū esse volum⁹ alioquin vob septem sex quinq quatuor tribꝫ & duobꝫ v̄rm quos p̄sentes esse contigit libam tenore p̄sentii concedim⁹ & committim⁹ facultatem Dum tamen quicq^m cont^r dtas treugas prius ut p̄mittit^r initas quas p ſac̄m p̄stitum observare p̄miffim⁹ nullatenus attemptet Promittentes nos ratum & g^{ve}tum hitur^r quicquid p vos septem sex quinq quatuor tres vel duos v̄rm quoz al̄tam v̄rm vos p̄fati Henr^r & Rade si in^resse possitis unū esse volum⁹ alioquin p vos septem sex quinq quatuor tres vel duos v̄rm quos p̄sentes esse contigit actum vel gestum fūit in p̄missis In cujus &c.

Membr. 6. Westm. 20 Jun.

T. R. apud Westm^r xx die Jun^r. P ip̄m regem.

8 T

Salvus

A.D. 1348.

Salvus conductus pro nunciis, de Scotia, ad tractandum de liberatione regis Scotia, venturis, et illuc reversuris.

Membr. 6. Westm. 3 Jul. * Sic.

† Vide supra 30 Jan. et 16 April.

R. omnibus balliis & fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod cum reverendi patres Johannes Adam & Thomas Moravienn' Brechynnen' & Kattenen' episcopi Robertus de Herskyn dominus de Herskyn Andreas de Douglas milites Willelmus de Melgdrum de Bachynnanebe & Johannes Wigmer burgenses de Eddinburg nuntii de Scotia in Angliam ad nos & David de Brus fratrem nostrum in premissis sint venturi per tractatum nobiscum & cum consilio nostro super deliberatione dicti fratris nostri viis & modis quibus melius expedire videbitur incundo & hendo suscepimus ipsos episcopos Robertum Andream Willelmum & Joannem veniendo cum centum equitibus galeis equis & harnais suis in regnum nostrum ad nos & ad dictum fratrem nostrum ubicumque filium ex causa premissa morando & ad propria redeundo in salvo & securum conductum nostrum Et ideo vobis districtius quo possumus injungimus & mandamus sub pena vite & membrorum ne dictis episcopis Roberto Andree Willelmo & Johi aut centum equitibus suis galeis equis & harnais aut eorum alicui in rebus vel in personis veniendo in dictam regnum per loca vel districtus vestra morando vel redeundo malum molestiam injuriam impedimentum aut gravamen verbo vel facto inferre presumatis aut quantum in vobis est ab aliis inferri permittatis quovis modo Et si quidem ipsi nuntii aut eorum alicui verbo vel facto forisfactum injuriam aut irrogatum fuerit id eis sine dilacione debite reformari & corrigi faciat In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes usque ad festum sancti Michielis proximo futurum duratur Volumus etiam & tenore presentium concedimus quod si dicti nuntii vel eorum aliquis aut quivis familiarium suorum vel equorum infirmitatem inciderint corporalem &c. prout supra de data 30 Januarii.

† Suppl. in

Dat' apud Westm' tertio die Julii. P ipm regem.

Contra iras Regis de conductu hant episcopi sancti Andree & Kattenen' Willelmi de Levynston Robertus de Ireskyn Frat' Walrus de Blauntire Willelmi de Meldrome & Johannes Wygmer. Sub eadem data.

Mandatur quod induciae, nuper renovatae, firmiter serventur.

Membr. 6. Westm. 4 Jul.

R. universis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris ac aliis fidelibus suis cujuscumque status seu conditionis fuerint tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod nos ex dictis causis & ad requisitionem quorundam nuntiorum ad nos a partibus Scotie destinatorum concessimus hominibus dictae partis Scotie adversariis nostris treugam sive sufferentiam guerre ab instanti Quindena Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque ad festum sancti Michielis proximo futurum duratur dum tamen dicti adversarii nostri eandem treugam sive sufferentiam observent & teneant ex parte sua Et ideo vobis & cuilibet vestrum injungimus & mandamus quod quicumque in derogationem impedimentum vel violationem dictae treugae sive sufferentiae guerre per nos ut permittitur concessit oedere possit nullatenus attemptetis seu attemptare presumatis sub piculo quod incumbit In cujus &c. usque ad dictum festum sancti Michielis duratur. T. R. apud Westm' quarto die Julii. P ipm Regem.

§ Sic: l. attemptare

Et mandatur est vic' Northumbr' quod treugam sive sufferentiam guerre premissam in locis in balliva sua tam infra libertates quam extra ubi expedire viderit publice proclamari & ex parte Regis omnibus & singulis de com' suo districte inhiberi faciat ne quis contra eam dum duraverit quicumque sub forisfactura omnium que Regis forisfactura possit attemptet seu attemptari presumat clam vel palam Et hoc nullatenus omittat. T. ut supra. P ipm Regem.

Consimilia littera diriguntur vicecomitibus subscriptis sub eadem data videlicet

- Vic' Cumbri Vic' Eborac' Vic' Westm' Vic' Berewici sup Twedam. P ipm Regem.

Eodem modo mandatur est Henricus de Percy & Radus de Nevill A.D. 1348. custodibus Marchiarum versus Scotiam quod treugam sive sufferentiam guerre premissam quantum in ipsis est firmiter observari & delinquentes contra eam secundum foros & consuetudines Marchiarum illarum & put hactenus fieri consuevit puniri & castigari & si quid eandem treugam sive sufferentiam per quoscumque attemptatum fuerit id sine dilacione reformari & corrigi faciant. T. ut supra. P ipm regem.

Eodem modo mandatur est Thome de Musgrave custodi ville Berewici sup Twedam. T. ut supra. P ipm Regem.

Et mandatur est Johi de Coupland vic' & constabular' Regis de Rokesburgh quod dictam treugam sive sufferentiam guerre in locis in balliva sua ubi expedire viderit publice proclamari & quantum in ipso est sub forisfactura omnium que Regis forisfactura possit firmiter tenei & delinquentes contra eam secundum foros & consuetudines partium illarum & put &c. ut supra. P ipm Regem.

Eodem modo mandatur est dicto & fideli Regis Adomaro de Athels vic' de Dumfris. T. ut supra. P ipm Regem.

Henricus de Percy et Radulphus de Nevill assignantur ad conservandum inducias, et ad puniendum latrones et alios induciarum violatores.

R. dilectis & fidelibus suis Henricus de Percy & Radus de Nevill sciat quod cum nos ex dictis causis & ad requisitionem quorundam nuntiorum ad nos a partibus Scotie destinatorum concessimus hominibus dictae partis Scotie adversariis nostris treugam sive sufferentiam guerre ab instanti Quindena Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque ad festum sancti Michielis proximo futurum duratur dum tamen dicti adversarii nostri eandem treugam sive sufferentiam observent & teneant ex parte sua Jamque datum sit nobis intelligi quod diversi malefactores & latrones de Marchiis Angliarum & Scotiarum versus partes orientales & occidentales tam de munitioibus castroꝝ fortellectoꝝ & alioꝝ locoꝝ in partibus illis quoniam de aliis locis ibidem temporibus treugarum ante hec tempora captarum de guerra equitarunt & indies equitant premissas capientes homines eadem partem de bonis suis depredantes & alia mala quoniam plurima perpetrantes qui quidem malefactores & latrones per custodem ville nostre Berewici sup Twedam & constabular' de Loughmaban & Adomaru de Athol & eorum loca tenentes ac eis adherentes quoniam per alios ibidem manentur & receptantur & sic treuge ille hucusque lese fuerunt & infirmate in nostri contemptum dampnum scandalum & dedecus ac custodum Marchiarum premissarum opprobrium & hominum partem illarum exilium & destructionem manifestam Nos volentes dampnis & gravaminibus que ex violatione treugarum illarum evenire possunt precavere ac de circumspicione & fidelitate vestris plenius confidentes assignavimus vos conjunctim & divisim ad treugam premissam sic per nos concessam in Marchiis premissis ac partibus & dominiis nostris in Scotia tam versus partes orientales quam occidentales per vos & deputand' a vobis & quolibet vestrum custodiend' & custodiri faciend' & ad omnia alia que per conservacione treuge illius necessaria fuerint & oportuna faciend' et etiam justit' nostros ad inquirend' per factum partem & leg' hominum de partibus premissis tam infra libertates quam extra per quos rei vitas melius sciri possit & aliis viis & modis quibus juxta leges & consuetudines Marchiarum illarum expedire videritis de nobis malefactorum & latronum hujusmodi qui maleficia premissa perpetraverunt & qui hujusmodi maleficia impositum facere presumpserint & eorum receptatoꝝ & manutentoꝝ & de omnibus aliis artibus & circumstantiis premissis tangentiis plenius veritatem et ad omnes illos quos inde inditari contigit & alios de quibus notoria suspicio heri possit sive fuerint infra libertates ac munitioes castroꝝ villarum & fortelectoꝝ sive extra insequend' & per corpora sua arrestand' & capiend' & ad debitas punitiones & castigaciones ac alias celeris justitie complementum de eis faciend' secundum legem & consuetudinem Marchiarum partium & dominiarum premissarum nemini diviti potenti aut paupi cujuscumque status seu conditionis fuerit in hac parte preccendo Et ideo vobis mandamus in fide & ligeantia